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T R I B U N A L E  D I  P A D O V A  
Prima sezione civi le  

AVVISO DI PROCEDURA COMPETITIVA EX ART. 107 SS L.F. CON MODALITA’ SINCRONA 

MISTA 

VENDITA COMPENDIO IMMOBILIARE  

 
Giudice Delegato: Dott.ssa Paola ROSSI 

Procedura: FALL. MITAB DI ARTURO DE ANGELI E C SAS  

Curatore: Dott. Gianluca VINDIGNI 

* * * 

Il sottoscritto Gianluca Vindigni Curatore della Procedura n.  127/2019 

visti gli articoli 107/I e ss Legge Fallimentare; 

vista l’autorizzazione del G.D.  Paola Rossi del 3.02.2025 

PONE IN VENDITA  

Al miglior offerente, ai sensi degli artt. 107 ss. L. F., i beni immobili di proprietà della procedura n. 

127/2019 qui di seguito riassuntivamente individuati e dettagliatamente descritti nella perizia di 

stima dell’Ing. Anna Bonanno e dell’Arch. Davide Ravarotto depositate presso la Cancelleria 

Fallimentare del Tribunale di Padova quale parte integrante e sostanziale del presente bando, alle 

condizioni sotto indicate. 

Trattasi dei lotti nn. 3, 4 e 5, così individuati nelle perizie di stima e da intendersi per la piena 

proprietà: 

LOTTO N. 3 

Diritto venduto: intera proprietà.  

Ubicazione: Padova, Via Croce Rossa n.118. 

Descrizione: Trattasi di ampio magazzino al piano interrato oltre a vano locale di mq. 2 al piano 

terra.         

Identificazione catastale: 

Catasto Fabbricati: Comune di Padova, Foglio 94 particella 662: 

 sub. 31, categoria C/2, classe 5, consistenza 161 mq, rendita 482,27 Euro, indirizzo 

catastale: Via Croce Rossa n.118 piano S1 intestato a Mitab di Arturo De Angeli e C. S.A.S.; 

  sub. 32, categoria C/2, classe 5, consistenza 52 mq, rendita 155,76 Euro, indirizzo 

catastale: 

Via Croce Rossa n.118 piano S1 intestato a Mitab di Arturo De Angeli e C. S.A.S.; 
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 sub. 4, categoria C/2, classe 5, consistenza 2 mq, rendita 5,99 Euro, indirizzo catastale: 

Via Croce Rossa n.118 piano T intestato a Mitab di Arturo De Angeli e C. S.A.S.; 

oltre quote proporzionali delle parti comuni ai sensi dell'art. 1117 C.C. e seguenti compresa quella 

relativa all’area di accesso sub 33 (comune con il solo sub 30). 

Confini:  

sub 31 e 32: a nord e ad ovest con terrapieno, a sud con sub. 30 e area manovra sub. 33 (in comune 

con sub. 30), ad ovest con sub 29.  

sub 4:   a nord corridoio, a est vano ascensore, sud ed ovest unità sub 5. 

Notizie ex 173 quater disp.att. c.p.c.:  si rimanda alla perizia di stima e integrazione redatte dallo 

stimatore e depositate presso la Cancelleria del Tribunale. 

Stato dell’immobile: libero. 

Prezzo di vendita: euro 61.500,00 (sessantunomilacinquecento/00) come da integrazione alla 

perizia di stima. 

Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo 

base (offerta minima pari ad euro 46.500,00). 

Rilancio Minimo: € 2.000,00 (duemila/00)  

LOTTO N. 4 

Diritto venduto: intera proprietà.  

Ubicazione: Comune di Venezia, Sestiere Santa Croce, Salizada del Fontego dei Turchi n. 1724. 

Descrizione: Appartamento al piano primo dotato di ripostiglio al piano terra appartenente ad 

un fabbricato condominiale a destinazione residenziale.         

Identificazione catastale: 

Catasto Fabbricati: Comune di Venezia, Foglio 11 particella 846: 

 sub. 8, categoria A/4, classe 6, consistenza 4 vani, sup. cat. 56 mq, rendita 506,04 Euro, 

indirizzo catastale: Sestiere Santa Croce n. 1724 - P. T-1 intestato ad Arturo De Angeli; 

 sub. 9, categoria C/2, classe 2, consistenza 13 mq, rendita 25,51 Euro, indirizzo catastale: 

Sestiere Santa Croce n. 1724 - P. T intestato ad Arturo De Angeli; 

oltre quote proporzionali delle parti comuni ai sensi dell'art. 1117 C.C. e seguenti nonché sull’area 

coperta e scoperta del fabbricato. 

Catasto Terreni: Comune di Venezia, Sezione di Venezia, Fg. 11, mapp. 1394 di are 01.20, Ente 

Urbano 

Confini:  

Abitazione p. primo (secondo il catasto fabbricati): Nord: parete di divisione con fabbricato 
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